comemoração do aniversário da cidade, na 
data de 14/12/2025 – Horário do Show: a 
definir com a equipe de produção do artista – 
Duração do Show: 01h30min. 

25.000,00 25.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR 
I - O valor ajustado para a execução do objeto do contrato é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).   

CLÁUSULA TERCEIRA – DO LOCAL, PRAZOS DE EXECUÇÃO E CRITÉRIOS PARA A ACEITAÇÃO DO 
OBJETO 
I - A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica: 
a) Apresentação artística do cantor Carlos Magrão com músicas autorais e de domínio público.